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Igrzyska Dzieci w pływaniu 
Toruń, 24.11.2021

Konkurencja 2 Chłopców, 6 x 25m dowolny 12 lat i młodsi
24.11.2021 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt.

1. SP 63 Bydgoszcz 1 SP 63 Bydgoszcz 1:31.17
HERMELIN, Maksymilian 09 MAĆKOWIAK, Konrad 10
KARWACKI, Norbert 09 PRZYBYSZ, Ignacy 10
KAPŁON, Szymon 09 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09

2. SP 8 Toruń 1 SP 8 Toruń 1:31.28
KULIK, Bruno 09 SZYBURSKI, Artur 10
MOSZCZYŃSKI, Marcel 10 SZYBURSKI, Rafał 10
NAWROCKI, Stanisław 09 WYCZÓŁKOWSKI, Patryk 09

3. SP 44 Bydgoszcz 1 SP 44 Bydgoszcz 1:36.07
BARTKOWSKI, Wojciech 10 KACICKI, Radosław 09
BOROWICZ, Jakub 09 MROZEK, Filip 11
IWANOWSKI, Filip 10 ROGALSKI, Dariusz 10

4. SP 21 Grudziądz 1 SP 21 Grudziądz 1:37.27
GAWRYCH, Filip 11 MIK, Błażej 11
GAWRYCH, Konrad 09 MIK, Hubert 09
LANGOWSKI, Oskar 09 TURSKI, Szymon 11

5. SP 20 Grudziądz 1 SP 20 Grudziądz 1:38.35
ALIPOW, Mateusz 10 LEWANDOWSKI, Alan 10
FIEREK, Kacper 10 PIASECKI, Igor 11
LACHOWSKI, Bartosz 10 EJMONT, Konrad 10

6. SP 32 Toruń 1 SP 32 Toruń 1:39.31
STAŚKIWICZ, Olaf 10 MAŁECKI, Aleks 10
KARCZMASZ, Marek 10 ŚCIŚLEWSKI, Tomasz 10
SŁYCHAN, Mateusz 09 GACHEWICZ, Jan 09

7. SP 60 Bydgoszcz 1 SP 60 Bydgoszcz 1:40.22
SZADY, Stanisław 09 OWCZARZAK, Miłosz 09
DEMSKI, Filip 09 POMYKAJCZYK, Piotr 09
KURASIAK, Andrzej 10 TOBOLEWSKI, Michał 09

8. SP 14 Toruń 1 SP 14 Toruń 1:44.00
KRUK, Mateusz 10 MOSZCZYŃSKI, Szymon 10
KWIATKOWSKI, Karol 10 WIŚNIEWSKI, Bruno 10
MELLER, Eryk 10 ORZUMIEV, Muhammadsazaa 10

9. SP 1 w Rypinie 1 SP 1 w Rypinie 1:45.75
ZARĘBA, Maciej 10 KRZESZEWSKI, Tomasz 10
GRODZICKI, Maks 09 STAŃSKI, Igor 10
KUBICKI, Piotr 09 STĘPCZYŃSKI, Artur 10

10. ZSP 4 Nakło nad Notecią 1 ZSP 4 Nakło nad Notecią 1:51.97
ROJEK, Bartosz 09 OLEJARZ, Marcel 09
BRYŚ, Cyprian 09 JANIK, Tobiasz 09
MARCINIAK, Daniel 09 BEMBNISTA, Szymon 10

11. SP 1 Mogilno 1 SP 1 Mogilno 2:02.68
FURTAK, Borys 09 MALCHER, Antoni 11
KOWALSKI, Oskar 09 RACHOWSKI, Stanisław 10
ŁUKOMSKI, Igor 09 WASILEWSKI, Maciej 09

12. SP 4 Solec Kujawski 1 SP 4 Solec Kujawski 2:10.28
GLIWIŃSKI, Szymon 09 BATLIŃSKI, Paweł 09
PRZYBYLSKI, Marceli 10 SONAK, Jan 10
USS, Ludwik 10 FALARZ, Hubert 09

DYSKW. SP 7 Brodnica 1 SP 7 Brodnica
GRZYWACZ, Michał, BRZEZIŃSKI, Karol, WIŚNIEWSKI, Nikodem, WASSILOW, Aleks
FAJTANOWSKI, Paweł, DUKS, Filip
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Igrzyska Dzieci w pływaniu 
Toruń, 24.11.2021

Konkurencja 4 Chłopców, 25m motylkowy 12 lat i młodsi
24.11.2021 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 SP 63 Bydgoszcz 14.78
2. BARTKOWSKI, Wojciech 10 SP 44 Bydgoszcz 16.40
3. WYCZÓŁKOWSKI, Patryk 09 SP 8 Toruń 16.51
4. GRODZICKI, Maks 09 SP 1 w Rypinie 17.00
5. STAŚKIWICZ, Olaf 10 SP 32 Toruń 17.10
6. ALIPOW, Mateusz 10 SP 20 Grudziądz 17.45
7. BRZEZIŃSKI, Karol 10 SP 7 Brodnica 17.66
8. FURTAK, Borys 09 SP 1 Mogilno 18.31

TOBOLEWSKI, Michał 09 SP 60 Bydgoszcz 18.31
10. TURSKI, Szymon 11 SP 21 Grudziądz 18.59
11. KWIATKOWSKI, Karol 10 SP 14 Toruń 21.02
12. JANIK, Tobiasz 09 ZSP 4 Nakło nad Notecią 23.10

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 12 lat i młodsi
24.11.2021 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KARWACKI, Norbert 09 SP 63 Bydgoszcz 16.22
2. ROGALSKI, Dariusz 10 SP 44 Bydgoszcz 17.28
3. GAWRYCH, Konrad 09 SP 21 Grudziądz 18.13
4. SZYBURSKI, Rafał 10 SP 8 Toruń 18.81
5. SŁYCHAN, Mateusz 09 SP 32 Toruń 19.06
6. ROJEK, Bartosz 09 ZSP 4 Nakło nad Notecią 19.66
7. LACHOWSKI, Bartosz 10 SP 20 Grudziądz 19.73
8. WIŚNIEWSKI, Bruno 10 SP 14 Toruń 20.19
9. POMYKAJCZYK, Piotr 09 SP 60 Bydgoszcz 21.09

10. GLIWIŃSKI, Szymon 09 SP 4 Solec Kujawski 21.32
11. ŁUKOMSKI, Igor 09 SP 1 Mogilno 22.83
12. GRZYWACZ, Michał 11 SP 7 Brodnica 23.06

DYSKW. KRZESZEWSKI, Tomasz 10 SP 1 w Rypinie

PK WYDRYCH, Mateusz 09 SP 20 Grudziądz

Konkurencja 8 Chłopców, 25m klasyczny 12 lat i młodsi
24.11.2021 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZYBURSKI, Artur 10 SP 8 Toruń 17.76
2. DEMSKI, Filip 09 SP 60 Bydgoszcz 18.10
3. MAĆKOWIAK, Konrad 10 SP 63 Bydgoszcz 18.81
4. ZARĘBA, Maciej 10 SP 1 w Rypinie 19.56
5. BOROWICZ, Jakub 09 SP 44 Bydgoszcz 19.58
6. LANGOWSKI, Oskar 09 SP 21 Grudziądz 20.28
7. KRUK, Mateusz 10 SP 14 Toruń 20.35
8. OLEJARZ, Marcel 09 ZSP 4 Nakło nad Notecią 21.14
9. GACHEWICZ, Jan 09 SP 32 Toruń 21.76

10. BATLIŃSKI, Paweł 09 SP 4 Solec Kujawski 22.44
11. FIEREK, Kacper 10 SP 20 Grudziądz 22.71
12. DUKS, Filip 10 SP 7 Brodnica 25.72
13. RACHOWSKI, Stanisław 10 SP 1 Mogilno 25.74
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Igrzyska Dzieci w pływaniu 
Toruń, 24.11.2021

Konkurencja 10 Chłopców, 25m dowolny 12 lat i młodsi
24.11.2021 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MOSZCZYŃSKI, Marcel 10 SP 8 Toruń 14.42
2. HERMELIN, Maksymilian 09 SP 63 Bydgoszcz 14.75
3. PIASECKI, Igor 11 SP 20 Grudziądz 15.03
4. MIK, Hubert 09 SP 21 Grudziądz 15.08
5. OWCZARZAK, Miłosz 09 SP 60 Bydgoszcz 15.37
6. IWANOWSKI, Filip 10 SP 44 Bydgoszcz 15.73
7. KUBICKI, Piotr 09 SP 1 w Rypinie 16.08
8. MOSZCZYŃSKI, Szymon 10 SP 14 Toruń 16.48
9. KARCZMASZ, Marek 10 SP 32 Toruń 16.61

10. BEMBNISTA, Szymon 10 ZSP 4 Nakło nad Notecią 16.98
11. KOWALSKI, Oskar 09 SP 1 Mogilno 19.30
12. FALARZ, Hubert 09 SP 4 Solec Kujawski 20.22

DYSKW. WIŚNIEWSKI, Nikodem 10 SP 7 Brodnica


